

## **Kauniaisten nuorisovaltuuston kannanotto koskien ankkuritominnan puuttumista Kauniaisten alueella**

Haluamme tällä kirjeellä osoittaa teille Kauniaisten hyvinvointivaliokunnan huolen nuorten rikollisuuden ehkäisemiseksi tehtävän varhaisen puuttumisen puutteesta. Olemme saaneet tiedon, että Espoon poliisilla ei ole resurssipulan vuoksi samanlaisia mahdollisuuksia kuin esimerkiksi Helsingissä osallistua Ankkuritoimintaan Espoo-Kauniainen-alueella, mikä huolestuttaa meitä.

Tasa-arvoinen palvelu on yhteiskunta- ja julkishallintojärjestelmämme peruseriaate, jolla pyrkii siihen, että kaikilla kansalaisilla on oikeus samanlaiseen palvelun laatuun ja tasoon riippumatta heidän taustastaan, sosioekonomisesta asemastaan tai maantieteellisestä sijainnistaan. Tasa-arvoinen palvelu on keskeistä oikeudenmukaisen yhteiskunnan rakentamisessa, jolla edistetään myös sosiaalista integraatiota ja yhteenkuuluvuutta.

Nuorisoriikollisuuden ennaltaehkäisy on yhteiskunnallisesti tärkeä tehtävä, jotta saadaan luotua nuorille turvallinen ja tuottava kasvuympäristö. Ennaltaehkäisevien toimien tulisi olla monipuolisia ja integroitua eri yhteiskuntarakenteisiin ollakseen mahdollisimman tehokkaita. Ankkuritoiminta toteutetaan moniammatillisessa ankkuritiimissä, johon osallistuu asiantuntijoita eri aloilta kuten poliisista, sosiaalipalveluista, terveydenhuollosta ja nuorisosektorilta. Ankkuritoiminnan päämäärä on edistää nuorten hyvinvointia ja ehkäistä rikollisuutta jo varhaisessa vaiheessa. Varhaisella puuttumisella voidaan tunnistaa ja käsitellä mahdollisia ongelmia ja riskitekijöitä, joita nuoret kohtaavat lähiympäristössään.

Ankkuritoiminnalla pystyisimme välttämään ja ehkäisemään tällä hetkellä nousussa olevan negatiivisen suuntautumisen poliisia kohtaan. Varsinkin nuoret ovat tällaiselle negatiiviselle vaikutteelle hyvin alttiita, joten olisi tärkeätä, että poliisista saataisiin integroitua normaali osa nuorten yhteisöä ja arkea. Tämä auttaisi vähentämään huomattavasti epäluottamusta poliisiin nuorten keskuudessa.

Olisikin äärimmäisen tärkeää, että näinä aikoina, kun yhä useammat nuoret oireilevat häiriökäyttäytymistä ja pahoinvointia (valitettavasti näkyvissä rikollisena toimintana ja jengiytymisenä jne.), että Espoon poliisi ottaisi aktiivisen roolin tässä tärkeässä ennaltaehkäisevässä ankkurityössä.

Kauniaisten nuorisovaltuusto kokee ankkuritoiminnan tukemisen elintärkeänä kouluympäristön turvaamiseksi, että terveen suhteen muodostumiseksi poliisin ja nuorison välille. Täten vaadimme, että ankkuritoiminnan järjestämistä tuetaan Kauniaisissa. Myös Espoon kanssa neuvottelemisen asiasta on välttämätöntä.

Parhain yhteistyöterveisin

*Kauniaisten nuorisovaltuusto*